در آن‌جا و در وضعیتی که برای پرداخت غرامت هیچگونه مبنای حقوقی وجود نداشت، رای مبدی پرداخت غرامت به ماحان امریکائی کشتی ای داد که دولت انگلیس آن را مصادره کرده (requisition) و مورد استفاده قرار داده بود.

نادیده نیاید گرفت که سازمان بنا در وکشتیرانی در پروژه نفع در از مدتی داشته است :
قرار بود که در پایان مدت شش ساله موافقت نامه تاسیسات ، یعنی ۲۸ نوامبر ۱۹۸۲ (۲۷ آذر ۱۳۶۱) ،
تاسیساتی ، که توسط سی - لندن و به هزینه آن ایجاد شده و توسعه یافته بود ، به سازمان بنا در
وکشتیرانی برگردانده شود . سی - لندن در جلسه استماع اظهار داشت که صرفاً "بر اساس این تفاهم
که با همکاری سازمان بنا در وکشتیرانی ، ظرف شش سال مزبور ، شود
رضایت بخشی عاید گردد حاضر شد که برای ایجاد ترمینال کانتینر
مبلغی در حدود ۳ میلیون دلار سرمایه گذاری کند .